NEUE TAKE-AWAY-KARTE

ABHOLZEITEN
Samstag und Sonntag
von 11:00 - 13:00 Uhr und 17:00 - 19:00 Uhr

Bei Bestellungen einfach anrufen unter:

B 0664/3906434

Wir bemihen uns fiir Sie!

WOCHENEND-SPEZIALITATEN

Rotkraut und Erddpfelknddel

21. & 22.
November

ratene Ripperl
peckkraut und Braterdapfel

khender| mit Erdapfelsalat

sroulade
fagliatelle und Blattsalat

November

tbraten
Erdapfelknédel und Speckkraut

5 &6
Dezember

khender| mit Erdapfelsalat

SUPPEN
i ‘Kr&ftlge Rlndssuppe mit Frittaten

* v

wer Suppe

18,50 €

11,00 €

12,50 €

15,50 €

10,00 €

12,50 €

3,50 €

4,50 €

Auf der ndchsten Seite geht's weiter! @




el 4
3 %2

BALLONWIRT

AIGNER

HAUPTSPEISEN

Salat Bohas
Blattsalat mit gebratenen Hiihnerstreifen und Speck

,Cordon Bleu“
mit Pommes Frites und gemischtem Salat

Huhn oder Schweinsschnitzel
mit Pommes Frites und gemischtem Salat

Aigner Burger
200g Rindfleisch medium mit BBQ-Sauce
und Pommes Frites

Gemiuselaibchen
mit gemischtem Salat und Sauerrahm Dip

KINDER-KARTE
Hihner-Nuggets

mit Pommes Frites

Kid's Burger
120g Rindfleisch Patty, Blattsalat, Ketchup
dazu Pommes Frites

Kinderschnitzel
mit Pommes Frites

so kommst du wieder zur 1. Seite ;)

Ballonwirt Aginer | Bodensdorf 8 | 3250 Wieselburg
B 0664/3906434
® restaurant@ballonwirtaigner.at
www.ballonwirtaigner.at

11,00 €

10,00 €

11,00 €

8,90 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

Y

Die Umwelt ist lhnen dankbar, wenn Sie Ihr eigenes Geschirr mitbringen! ¥




